OBLIGACIONES DEL ESTADO ECLESIASTICO

- (1) *Omnes Clericorum obligationes quatuor monitis inclusae ut uno sub intuitu omnes conspiciantur*

MONITUM PRIMUM

Vocationem, habitus gravitatem, obedientiae praestantiam et periculorum fugam notat et commendat (2).

Habitus sus-	Non ex	{ Levitate Avaritia sed Ambitione	{ Vocante Deo. Zelo tuae proximique sa- lutis.
cipe			

(1) Vide Scavini, t. 4.º et Bol. Eccles. ann. 1879, pag. 109.

(2) «Sancti erunt Deo suo et non polluent nomén ejus: incensum enim Domini, et panes Dei sui offerunt, et ideo sancti erunt» (Levit. 21, v. 6).

Incede in habitu	{ Gravi. Modesto. Mundo. Canonico.	} Induens sanctis vestibus. <i>Exod. XL. v. 18.</i>
Esto Episcopo	{ Obediens in	{ Fraeceptis. Decretis. Obsequens Monitis. } Corde. Verbo. Opere.
Fuge	{ Domus suspectas — Consortium mulierum. — Ludos. — Choreas. — Theatra. — Venationes perstreptentes. Contemptus } in { Episcopum. Susurrations } Superiorem. Tumultus } Quemcumque. Viles famulatus. — Turpem avaritiam. — Saecularia officia.	
	Ab omni specie mali abstinete vos. — <i>I. ad Thes. v.</i>	

MONITUM SECUNDUM

Exteriorem sese gerendi rationem exhibet.

«Perfectus eris et absque macula.» (Deut. 18, v. 13).

Scientia	{ Divina. Ecclesiastica. Civili.	} «Quia tu scientiam repulisti repellam te, ne sacerdotio fungaris mihi.» <i>Os. IV. v. 6.</i>
	{ Consiliis. Judiciis. Imperiis.	} Dux indigens prudentia multos opprimet. <i>Prov. XXVIII, v. 16</i>
Modestia et Gravitate in	{ Indumentis. Sermonibus. Moribus.	} Amictus corporis, et risu dentium, et ingressus ho- minis enuntiant de illo. <i>Eccl. XIX., v. 27.</i>
Exemplum esto Fidelium, 1 ad Tim. IV, in	{ Liberalitate erga Peregrinos. Pauperes. Templa.	} Quomodo potueris esto mi- sericors. <i>Tob. IV. v. 8.</i>
	{ Temperantia in Divitiis. Conviviis. Solatiis.	} Attendite ne graventur cor- da vestra in crapula et ebrietate, et curis hujus vitae. <i>Luc. XXI., v. 34.</i>
Integritate coram	{ Deo. Hominibus. Te ipso.	} Custodi temetipsum et animam tuam solli- cite. <i>Deut. IV. v. 9.</i>
Obedia Obsequio Amore	{ erga Sanctam Ecclesiam. Summum Pontificem. Ejusque Decreta.	} Qui vos audit, me audit, qui vos sper- nit, me spernit. <i>Luc. X, 16.</i>
In omnibus te ipsum praebe exemplum bonorum ope- rum... ut is qui ex adverso est vereatur nihil habens malum dicere de nobis.		

MONITUM TERTIUM

Dignitatem Ecclesiasticorum attollit.

«Mundamini, qui fertis vasa sacra Domini.» (Isaiae, 52,
11). «Sacerdotes tui induantur justitiam.» (Ps. 131, v. 9.)

Perpende Muneris tui	{ Dignitatem.	{ Angelicis humeris formidandam. Regia celsitudine excelsiorem. Omnibus venerabilem.
	{ Potestatem admi- randam	{ In Corpus et Sanguinem Filii Dei. In remissionem peccatorum. In aereos et tartareos spiritus.
Per quod factus est	{ Strictam obligationem studendi	{ Angelicae puritati. Seraphico fervori. Incessanti progressui in virtutibus.
		{ Interpres et legatus Dei. Sacerdos offerens et immolans Filium Aeterni Patris. Mediator inter Deum et homines. Dispensator Mysteriorum Dei.
Cave itaque ne sis		{ Sacrorum contemptor. Summi Pontificis auctoritati parum obsequens. Periculosae ac dubiae doctrinae sectator. Rigidus et asper aut remissus in Paenitentes. Avarus, immundus, impudicus, vinolentus, turpis. Lucri cupidus <i>I. ad Tim. III.</i>
Sed esto		{ Sobrius, sanctus, innocens, impollutus, segregatus a peccatoribus. <i>Hebr. VII, v. 26.</i>

Eritis mihi sancti, quia sanctus sum ego Dominus; et se-
paravi vos a ceteris populis, ut essetis mei. *Lev. XX. v. 26.*

MONITUM QUARTUM

Media tutissima sese gerendi suggerit.

	Timor	} Dei.
	Amor	
	Custodia	} Cordis. Sensuum.
	Sancta occupatio	} Memoriae Intellectus Voluntatis
Ut digne ambuletis vocatione qua vocati estis sint in vobis	Asidua frequentia	} Collationis cum confesario. Lectionis spiritualis. Orationis vocalis, mentalis, jaculatoriae, examinis conscientiae, Sacramentorum.
Eph. IV.	Devotio erga	} Deum et Jesum Christum. B. Virginem Mariam. Sanctos.
	Fidelitas in	} Servanda temporis aeconomia. Sanctificandis Festis. Obeundis quotidianis pietatis officiis.
	Electio et	} in Conversationibus
	Moderatio	

Haec meditare, in his esto, ut profectus tuus manifestus sit omnibus. Attende tibi et doctrinae, insta in illis. Hoc enim faciens, et teipsum salvum facies et eos qui te audiunt. I. *ad Tim. IV.* «Hoc fac, et vives» (Luc. 10, v. 28.)

N. b. Sobre *los deberes del Sacerdote*, consúltese á los teólogos, moralistas, canonistas y al P. Monsabré, Ord. Praed., en su Conferencia 81, «Exposición del Dogma Católico», IV, orden, cuaresma de 1886.

SEGUNDA PARTE

VIRTUD